

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			353'302,38
0x100	Secondo tavole allegate. Marca FCR BPA 21 con plenum PLIR o equivalente SOMMANO cadauno	8,00	46,88	375,04
236 FCR.BPA.40 0x100	Fornitura e posa in opera di bocchetta di mandata a doppio filare passo 20 mm per installazione a parete. Alette orientabili individualmente per il controllo del lancio in orizzont ... a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR BPA 21 con plenum PLIR o equivalente SOMMANO cadauno	4,00	50,50	202,00
237 FCR.BPA.40 0x200	Fornitura e posa in opera di bocchetta di mandata a doppio filare passo 20 mm per installazione a parete. Alette orientabili individualmente per il controllo del lancio in orizzont ... a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR BPA 21 con plenum PLIR o equivalente SOMMANO cadauno	2,00	68,00	136,00
238 FCR.GXA.3 00x300	Fornitura e posa in opera di griglia di aspirazione a maglia quadrata 13x13 mm. Fissaggio a mezzo di viti frontali in vista. Disponibile sia in versione anodizzata (GXA) che in ver ... nsumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR GXA o equivalente SOMMANO cadauno	8,00	68,46	547,68
239 FCR.GXA.4 00x200	Fornitura e posa in opera di griglia di aspirazione a maglia quadrata 13x13 mm. Fissaggio a mezzo di viti frontali in vista. Disponibile sia in versione anodizzata (GXA) che in ver ... nsumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR GXA o equivalente SOMMANO cadauno	2,00	71,87	143,74
240 FCR.SONO DEC.100	Fornitura e posa in opera di tubo flessibile omologato, con isolamento termo-acustico. Classe di reazione al fuoco I-0 ai sensi del D.M. 26/06/84 e del D.M. 03/09/01. Dimensioni e ... quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR Sonodec 25 o equivalente SOMMANO m	4,00	15,17	60,68
241 FCR.SONO DEC.125	Fornitura e posa in opera di tubo flessibile omologato, con isolamento termo-acustico. Classe di reazione al fuoco I-0 ai sensi del D.M. 26/06/84 e del D.M. 03/09/01. Dimensioni e ... quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR Sonodec 25 o equivalente SOMMANO m	15,00	18,97	284,55
242 FCR.SONO DEC.160	Fornitura e posa in opera di tubo flessibile omologato, con isolamento termo-acustico. Classe di reazione al fuoco I-0 ai sensi del D.M. 26/06/84 e del D.M. 03/09/01. Dimensioni e ... quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR Sonodec 25 o equivalente SOMMANO m	44,00	22,76	1'001,44
	A R I P O R T A R E			356'053,51

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			356'053,51	
243 FCR.SONO DEC.250	Fornitura e posa in opera di tubo flessibile omologato, con isolamento termo-acustico. Classe di reazione al fuoco 1-0 ai sensi del D.M. 26/06/84 e del D.M. 03/09/01. Dimensioni e ... quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR Sonodec 25 o equivalente	SOMMANO m	10,00	30,35	303,50
244 finiture cartongesso	Realizzazione rivestimento cerchiature in acciaio e realizzazione di finte travi in cartongesso a copertura degli impianti previsti in progetto, dove necessario, realizzate in last ... con orditura metallica della larghezza di mm 30, rivestimento su lato a vista con una lastra dello spessore di mm 12,5.	SOMMANO m2	85,76	4,38	375,63
245 ghiaione	Fornitura e posa in opera di ghiaione naturale per rivestire il tubo drenante, alla base delle fondazioni. Con stesura a mano sul tubo, compreso il rivestimento del tubo con geotessuto.	SOMMANO m3	178,37	8,26	1'473,34
246 GRONDA	Fornitura e posa di gronda con struttura metallica tubolare in acciaio (sez.50x30mm) a T (60+60cm) saldata e fissata alla muratura e lamiera preverniciata 8/10 di ricoprimento e pr ... in quota, i ponteggi, ogni assistenza muraria ed onere necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	SOMMANO m	323,10	10,17	3'285,93
247 H20.MDFC. CLLTR	Modifica e ripristino collettore di distribuzione acquedotto con rimozione contatori singole utenze, allungamento dorsale collettore, nuova presa acqua parti comuni, installazione ... tare con la D.L. Si intende compensato materiale a consumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte.	SOMMANO cadauno	1,00	2'099,71	2'099,71
248 ISOL_CAPP OTTO.a	Fornitura e posa di pannello isolante in Polistirene espanso per isolamento termico per esterni, per edifici vecchi e nuovi, tipo ROFIX EPS-F 036, conforme alla norma EN 13163, co ... Murature e Pavimenti. Cambiamenti possono essere ammessi se concordati con la direzione lavori. a) Pannello spessore 4cm	SOMMANO m2	1'201,60	30,62	36'792,99
249 ISOL_CAPP OTTO.b	Fornitura e posa di pannello isolante in Polistirene espanso per isolamento termico per esterni, per edifici vecchi e nuovi, tipo ROFIX EPS-F 036, conforme alla norma EN 13163, co ... vimenti. Cambiamenti possono essere ammessi se concordati con la direzione lavori. b) Sovrapprezzo per maggiori spessori	SOMMANO m2/cm	2'482,40	9,19	22'813,26
250 ISOL_CAPP OTTO.c	Fornitura e posa di pannello isolante in Polistirene espanso per isolamento termico per esterni, per edifici vecchi e nuovi, tipo ROFIX EPS-F 036, conforme alla norma EN 13163, co ... o a base di leganti a dispersione e silossani, silicati, sabbia calcarea e coloranti, da applicare su supporto asciutto.	SOMMANO m2	1'201,60	7,87	9'456,59
251 ISOL_ZOCC .a	Fornitura e posa di pannello isolante in Polistirolo duro fortemente espanso per esecuzione di zoccolature e perimetrali vecchi e nuovi, tipo ROFIX STEINODUR EPS-P 035, conforme al ... Murature e Pavimenti. Cambiamenti possono essere ammessi se concordati con la direzione lavori. a) Pannello spessore 4cm	SOMMANO m2	407,67	24,66	10'053,14
252 ISOL_ZOCC .b	Fornitura e posa di pannello isolante in Polistirolo duro fortemente espanso per esecuzione di zoccolature e perimetrali vecchi e nuovi, tipo ROFIX STEINODUR EPS-P 035, conforme al ... vimenti. Cambiamenti possono essere ammessi se concordati con la direzione lavori. b) sovrapprezzo per maggiori spessori	SOMMANO m2/cm	902,89	7,39	6'672,36
253 KMSTRP.M LTCL.601	Fornitura e posa in opera di sistema per la remotizzazione della lettura dei contatori di calore, composto da: - modulo uscita dati wireless M-bus criptato, antenna e ingressi impu ... o completo a regola d'arte. Marca Kamstrup modulo 670020000000, Master MBM-M210X00, software USBPCSW-0090 o equivalente	SOMMANO a corpo	1,00	4'864,41	4'864,41
254 M.01	Fornitura e posa in opera di prolungamento impianto di condizionamento	SOMMANO a.c.	1,00	1'473,11	1'473,11
255 M.02	Fornitura e pos in opera di Impianto di adduzione idrica e scarico a servizio della lavanderia	SOMMANO a.c.	1,00	4'011,24	4'011,24
256 M.03	Fornitura e posa in opera di Impianto di adduzione idrica e scarico a servizio della cucina	SOMMANO a.c.	1,00	1'924,15	1'924,15
	A R I P O R T A R E				461'652,87

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			461'652,87
257 M.04	Fornitura e posa in opera di Impianto di adduzione idrica e scarico della zona lavaggio stoviglie SOMMANO a.c.	1,00	1'506,01	1'506,01
258 M.05	Fornitura e posa in opera di Impianto degrassatore per la sanificazione di delle acque di scarico a servizio di lavastoviglie e lavelli SOMMANO a.c.	1,00	6'599,62	6'599,62
259 M.06	Fornitura e posa in opera di Impianto ventilazione della zona lavanderia SOMMANO a.c.	1,00	878,83	878,83
260 M.07	Fornitura e posa in oper Impianto di scarico fumi a servizio della cappa della cucina SOMMANO a.c.	1,00	4'629,95	4'629,95
261 M.08	Esecuzione di carotaggi a mezzo di macchine carotatrici con motore elettrico o ad aria compressa per passaggio di tubazioni, eseguiti su solai in latero-cemento SOMMANO a.c.	2,00	450,00	900,00
262 muricci impianti	Realizzazione di PIANO PER POSA IMPIANTI (così come indicato nella Tav.02CA) costituito da tavelloni da cm 80-100, spessore 6 cm, sigillati con malta di cemento, poggiati su mure ... estruzzo Rck300, compresa realizzazione di getto di cls sui tavelloni per formazione di pendenza per impianti a gravità. SOMMANO m2	50,00	17,16	858,00
263 opere da pittore	Asportazione di tutte le parti di intonaco distaccate; ripristino dove necessario con rasatura; esecuzione di una mano di fissativo bianco ed esecuzione di due mani di pittura isolante anti muffa ed anti umidità in tinta. Compresi gli occorrenti ponteggi fino a m3.50 dei locali. SOMMANO m2	420,00	4,67	1'961,40
264 pergolato legno	Fornitura e posa in opera di pergolato in legno lamellare: (Tav. 01-CA) orditura secondaria in lamellare GL24C di abete sez. 10x14 ad interasse di 58cm; orditura principale in lam ... impregnazione, la ferramenta necessaria, il trasporto dei material, lo scarico, il sollevamento e i necessari ponteggi. SOMMANO cadauno	4,00	771,24	3'084,96
265 PULIZIA_M URATURA_ ES.	PULIZIA DELLA MURATURA ESISTENTE IN CEMENTO ARMATO mediante l'utilizzazione di motosoffiatore e/o di idropulitrice a pressione minima di 100 atm, secondo indicazioni e prescrizioni della D.L., compreso scopatura, carico, trasporto e accesso alla discarica. SOMMANO m2	369,59	7,52	2'779,32
266 PUNTELLI A PERDERE	Puntelli a perdere di sostegno per la realizzazione del solaio LASTRAL primo impalcato, secondo le indicazioni della D.L., in accordo con l'impresa esecutrice dei lavori. SOMMANO m2	128,08	7,09	908,09
267 RDTR.CRP	Modifica posizione radiatori esistenti in base alle demolizioni interne e ripristino linee di adduzione acqua calda dal collettore. Da confrontare con la D.L. Si intende compensato materiale a consumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	846,23	846,23
268 RTX.MNPX. 17	Fornitura e posa in opera di sistema di riscaldamento/raffrescamento a pavimento in pompa di calore aria-acqua. Il sistema è costituito da un'unità esterna motocondensante funzion ... compensato materiale a consumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte Secondo tavola allegate SOMMANO a corpo	1,00	1'896,58	1'896,58
269 SCRCH.CRP	Modifica e ripristino linee di scarico acque nere nei bagni sottoposti a rifacimento e nelle cucine di nuova installazione. Da confrontare con la D.L. Si intende compensato materiale a consumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	846,23	846,23
270 sedile ribaltabil	Fornitura e posa di sedile ribaltabile a parete compreso miscelatore per acque calda e fredda con testata a cartuccia intercambiabile in hostaform e dispositivo anticalcare, corpo ... ffione a parete per doccia e doccetta a mano con collegamento flessibile e compresa piletta e griglia in ottone cromato. SOMMANO cadauno	1,00	163,26	163,26
	A R I P O R T A R E			489'511,35

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			489'511,35
271 serramenti esterni	Fornitura e posa di Serramenti esterni in alluminio con finitura nei colori RAL, con profili a taglio termico, secondo quanto indicato nella Tavola Abaco Serramenti (Tav.12), compresa anche la fornitura ed il trasporto dei falsi telai e la fornitura e la posa della soglia in alluminio con isolamento. SOMMANO a corpo	1,00	28'746,76	28'746,76
272 tetto isolamento	Fornitura e posa in opera di isolamento per la copertura in legno: (Tav. 03-CA) pacchetto con doppio strato isolante di 8+8cm. costituito da lana di roccia, con densità 150Kg/mc, ... interposti all'isolante e barriera al vapore. Compreso lo scarico, il sollevamento dei materiali e i necessari ponteggi. SOMMANO a corpo	1,00	1'568,01	1'568,01
273 tetto legno	Fornitura e posa in opera di copertura in legno lamellare: (Tav. 03-CA) orditura secondaria in lamellare GL24C di abete sez. 14x24 ad interasse di 62cm; orditura principale in lam ... impregnazione, la ferramenta necessaria, il trasporto dei materiali, lo scarico, il sollevamento e i necessari ponteggi. SOMMANO a corpo	1,00	13'066,71	13'066,71
274 TRL.TUBAZ .PREIS.DN2 5	Fornitura e posa in opera di tubo acciaio preisolato in barre da 6/12 m, per temperatura massima di 140°C, composto da: - Tubo di acciaio nero saldato o senza saldatura, grado P235 ... pensato materiale a consumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. DN50 SOMMANO m	156,00	23,21	3'620,76
275 TRL.TUBAZ .PREIS.DN5 0	Fornitura e posa in opera di tubo acciaio preisolato in barre da 6/12 m, per temperatura massima di 140°C, composto da: - Tubo di acciaio nero saldato o senza saldatura, grado P235 ... pensato materiale a consumo e quanto atto a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. DN50 SOMMANO m	95,00	26,55	2'522,25
276 TUB.PVC.02 0	Fornitura e posa in opera di tubazioni in PVC rigido per scarico condensa. Le tubazioni dovranno essere marcate con indicazione del produttore, tipo UNI, diametro e materiale, e ... ito l'impiego di raccorderia Femmina/Femmina. DN20 Il tutto s'intende fornito e completato funzionante a regola d'arte. SOMMANO m	100,00	2,83	283,00
277 tubo drenante	Fornitura e posa in opera di TUBAZIONE DRENANTE composta da due tubi in materiale plastico a doppia camera, con fori per la raccolta dell'acqua, compresi manicotti di giunzione: diametro 16 mm SOMMANO m	309,10	0,97	299,83
	Parziale LAVORI A MISURA euro			539'618,67
	TOTALE euro			539'618,67
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	RIEPILOGO FINALE			
	<p><i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Prezzi Unitari</i> <i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 34'352,03</i> <i>Incidenza Sicurezza - IS = 34'352,03 / 740'277,15 = 0,0464042825041945</i></p> <p>LAVORI A MISURA euro Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso = ((SAL / Po) * SCS) = ((539'618,67 / 576'949,18) * 34'352,03) = euro</p> <p style="text-align: right;">PER LAVORI A MISURA euro</p> <p style="text-align: right;">TOTALE euro</p>		539'618,67	32'129,34
			571'748,01	
			571'748,01	
	<p>Data, 13/03/2020</p> <p style="text-align: center;">L'Impresa</p> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">DICALALDO SABINO Via Paolo Ricci, 39 76121 Barletta (BT) Partita IVA: 02548810726 Cod. Fisc.: DCT SBN 59C29 A669Q</p> <div style="text-align: center;"> </div>			
		A RIPORTARE		

